

				Cenová nabídka RM1			
LECI s.r.o. Na Bělidle 848/2, 430 01 Chomutov, IČO: 28674634, DIČ: CZ28674634							
Název akce:		Komplexní dodávka náhradních dílů a zajištění servisních prací a oprav protipožárních dveří v Krajské zdravotní, a.s. 2024 II. – část 7 - Protipožární dveře - Krajská zdravotní a.s., - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem o.z. - pracoviště Rumburk, o.z. dle Rámcové dohody ze dne 27.10.2025					
Objednavatel:		Krajská zdravotní, a. s., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627					
Adresa akce:		Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – pracoviště Rumburk, Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk					
Název	Odolnost	Rozměr	Cena za ks	Počet	Cena celkem	Pozice	Pozice2
Protipožární dveře	EI 15 DP3	70	4 860,00 Kč		0,00 Kč		
Protipožární dveře	EI 15 DP3	90	4 860,00 Kč		0,00 Kč		
Protipožární dveře	EI 15 DP3	115	5 860,00 Kč		0,00 Kč		
Protipožární dveře	PB 30 C2 (D3)	90	4 860,00 Kč		0,00 Kč		
Protipožární dveře	EW 30 DP3	80	4 860,00 Kč		0,00 Kč		
Protipožární dveře	EW 30 DP3	90	4 860,00 Kč		0,00 Kč		
Protipožární dveře	EW 15 DP3	70	4 860,00 Kč		0,00 Kč		
Protipožární dveře	EI 30 DP3	80	4 860,00 Kč	2,00	9 720,00 Kč	1.NP č.10, 4.NP č.1	
Protipožární dveře	EI 30 DP3	90	4 860,00 Kč	4,00	19 440,00 Kč	1.NP č.3, 1.PP č. 9,10,25	
Protipožární dveře	EI 30 DP3	100	5 860,00 Kč	1,00	5 860,00 Kč	1.NP č.6	
Protipožární dveře	EI 30 DP3	110	5 986,00 Kč	3,00	17 958,00 Kč	1.NP č.2, 1.PP č. 5, 7	
Protipožární dveře	EI 30 DP3	115	5 860,00 Kč		0,00 Kč		
Protipožární dveře	EI 30 DP3	130	10 860,00 Kč	1,00	10 860,00 Kč	1.PP, č.3	
Montáž/instalace protipožárních dveří 1 křídlo			500,00 Kč		0,00 Kč		
Montáž instalace protipožárních dveří 2 křídla			1 000,00 Kč		0,00 Kč		
Demontáž protipožárních dveří 1 křídlo			250,00 Kč		0,00 Kč		
Demontáž protipožárních dveří 2 křídla			500,00 Kč		0,00 Kč		
Likvidace protipožárních dveří 1 křídlo			500,00 Kč		0,00 Kč		
Likvidace protipožárních dveří 2 křídla			500,00 Kč		0,00 Kč		
Protipožární zárubeň 700 Pevný pant TYP OZ 50 (zesílený pro požární dveře)			4 100,00 Kč		0,00 Kč		
Protipožární zárubeň 800 Pevný pant TYP OZ 50 (zesílený pro požární dveře)			4 100,00 Kč	2,00	8 200,00 Kč	1.NP č.10, 4.NP č.1	
Protipožární zárubeň 900 Pevný pant TYP OZ 50 (zesílený pro požární dveře)			4 100,00 Kč	4,00	16 400,00 Kč	1.NP č.3, 1.PP č. 9,10,25	
Protipožární zárubeň 1000 Pevný pant TYP OZ 50 (zesílený pro požární dveře)			4 400,00 Kč	1,00	4 400,00 Kč	1.NP č.6	
Protipožární zárubeň 1100 Pevný pant TYP OZ 50 (zesílený pro požární dveře)			4 400,00 Kč	3,00	13 200,00 Kč	1.NP č.2, 1.PP č. 5, 7	
Protipožární zárubeň 1150 Pevný pant TYP OZ 50 (zesílený pro požární dveře)			4 400,00 Kč		0,00 Kč		
Protipožární zárubeň 1300 Pevný pant TYP OZ 50 (zesílený pro požární dveře)			4 700,00 Kč		0,00 Kč		
Příplatek za odolnost zárubní z EI 30 na EI 45			2 600,00 Kč		0,00 Kč		
Příplatek za odolnost zárubní z EI 30 na EI 60			5 200,00 Kč		0,00 Kč		
Příplatek za odolnost zárubní z EI 30 na EI 90			7 800,00 Kč		0,00 Kč		
Kovové dveře DP1 příplatek za odolnost z EI 30 na EI 45			3 500,00 Kč		0,00 Kč		
Kovové dveře DP1 příplatek za odolnost z EI 45 na EI 60			13 000,00 Kč		0,00 Kč		
Kovové dveře DP1 příplatek za odolnost z EI 60 na EI 90			8 000,00 Kč		0,00 Kč		
příplatek za mimořádnou šířku zárubně 140mm - 180mm			1 000,00 Kč	6,00	6 000,00 Kč	1.NP č.10, 3, 6, 1.PP č.9, 7, 5	
příplatek za mimořádnou šířku zárubně 180mm - 220mm			1 000,00 Kč	4,00	4 000,00 Kč	1.NP č. 10, 3, 6, 1.PP č. 9	
příplatek za mimořádnou výšku dveří nad 197cm za 1 křídlo			14 000,00 Kč		0,00 Kč		
Montáž/instalace protipožárních zárubní 1 křídlo			2 000,00 Kč		0,00 Kč		
Montáž instalace protipožárních zárubní 2 křídla			2 000,00 Kč		0,00 Kč		
Demontáž protipožárních zárubní 1 křídlo			2 000,00 Kč		0,00 Kč		
Demontáž protipožárních zárubní 2 křídla			2 000,00 Kč		0,00 Kč		
Likvidace protipožárních zárubní 1 křídlo			500,00 Kč		0,00 Kč		
Likvidace protipožárních zárubní 2 křídla			500,00 Kč		0,00 Kč		
					116 038,00 Kč		

116 038,00 Kč

Název	Cena za ks	Počet	Montáž	Počet2	montáž a demontáž	Počet3	likvidace	Počet4
Kování klika-klika pro dřevěné dveře	640,00 Kč	5	750,00 Kč		1 000,00 Kč		500,00 Kč	
Kování klika-koule pro dřevěné dveře	885,00 Kč	5	750,00 Kč		1 000,00 Kč		500,00 Kč	
Kování klika-klika pro ocelové dveře	1 428,00 Kč		750,00 Kč		1 000,00 Kč		500,00 Kč	
Kování klika-koule pro ocelové dveře	1 428,00 Kč	1	750,00 Kč		1 000,00 Kč		500,00 Kč	
Protipožární zpěňující páska 10mm x 2mm x 1m (cena za 1m)	100,00 Kč		100,00 Kč		200,00 Kč		100,00 Kč	
Protipožární zpěňující páska 15mm x 2mm x 1m (cena za 1m)	100,00 Kč		100,00 Kč		200,00 Kč		100,00 Kč	
Větrací mřížka (50cm) určena do protipožárních dveří	2 500,00 Kč		10 000,00 Kč		10 000,00 Kč		5 000,00 Kč	
Kukátko určené do protipožárních dveří	400,00 Kč		1 000,00 Kč		1 500,00 Kč		500,00 Kč	
Bezpečnostní zámek určený do protipožárních dveří	700,00 Kč	11	750,00 Kč		1 000,00 Kč		500,00 Kč	
Paniková hrazda dle EN 1125 SET	12 500,00 Kč		7 000,00 Kč		7 000,00 Kč		500,00 Kč	
Paniková kování dle EN 179 SET	3 600,00 Kč		3 000,00 Kč		4 500,00 Kč		500,00 Kč	
Koordinátor pro dřevěné dveře	520,00 Kč	1	750,00 Kč		1 000,00 Kč		500,00 Kč	
Koordinátor pro ocelové dveře	2 675,00 Kč		750,00 Kč		1 000,00 Kč		500,00 Kč	
Samozavírač EN 2-4	950,00 Kč	9	750,00 Kč		1 000,00 Kč		500,00 Kč	
mechanická zástrč	150,00 Kč		750,00 Kč		1 000,00 Kč		500,00 Kč	
Automatická zástrč set pro dvoukřídlé dveře	4 235,00 Kč	1	750,00 Kč	1	1 000,00 Kč		500,00 Kč	
Automatická rozvora pro dvoukřídlé dveře	5 560,00 Kč		2 500,00 Kč		5 000,00 Kč		500,00 Kč	
Set dveří jednokřídlé: zárubeň, protipožární dveře, samozavírač, kování, FAB			17 000,00 Kč		26 000,00 Kč	10	1 500,00 Kč	10
Set dvoukřídlé dveře: zárubeň, protipožární dveře (dělené 1/3), samozavírač, koordinátor, kování, FAB			18 000,00 Kč		27 000,00 Kč	1	1 500,00 Kč	1
RAL šedá	3 388,00 Kč	1	1 000,00 Kč		3 000,00 Kč		0,00 Kč	
RAL světlý dub	362,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč	
El. zámek určen do protipožárních dveří EI 30	8 690,00 Kč	3	3 000,00 Kč	3	3 000,00 Kč		500,00 Kč	
El. zámek určen do protipožárních dveří EI 45	8 690,00 Kč		10 000,00 Kč		10 000,00 Kč		500,00 Kč	
El. zámek určen do protipožárních dveří EI 60	8 690,00 Kč		10 000,00 Kč		10 000,00 Kč		500,00 Kč	
El. zámek určen do protipožárních dveří EI 90	8 690,00 Kč		10 000,00 Kč		10 000,00 Kč		500,00 Kč	
Podprahování 1m	500,00 Kč		750,00 Kč		1 000,00 Kč		500,00 Kč	
Přejezdová lišta 1m	500,00 Kč	2	750,00 Kč	2	1 000,00 Kč		500,00 Kč	
Samozavírač se silou EN 5-7	3 627,00 Kč	3	750,00 Kč		1 000,00 Kč		500,00 Kč	
Příprava dveřních křídel pro zabudování el. Zámků nebo panikových zámků	1 760,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč	
Příprava zárubní pro zabudování el. Otevírače	1 362,00 Kč	3	0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč	
Nátěr zárubní pro jednokřídlé dveře	1 150,00 Kč	10	1 150,00 Kč		2 300,00 Kč		500,00 Kč	
Nátěr zárubní pro dvoukřídlé dveře	1 150,00 Kč	1	1 150,00 Kč		2 300,00 Kč		500,00 Kč	
Výchozí revize							1,00 Kč	1
Doprava funkčního vybavení (cena za dopravu v rámci jedné objednávky)							4 000,00 Kč	
Doprava dveří a zárubní (cena za dopravu v rámci jedné objednávky)							8 000,00 Kč	1

88 133,00 Kč

11 250,00 Kč

287 000,00 Kč

24 501,00 Kč

Cena celkem

526 922,00 Kč

V Chomutově dne 18.11.2025